Mẫu 06-ĐT

NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH NGÂN HÀNG TP.HCM

------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

-------o0o-------

ĐƠN XIN HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường

 - Phòng Quản lý Đào tạo

Tôi tên là: ………………………………………… Mã số SV: ……………………….

Sinh ngày: …../ ……/ ……... Nơi sinh: ……………………………………………….

Ngành đang học: …………………………. Lớp sinh hoạt : …………………………..

Khoa : ……………………………………Điện thoại liên lạc: .……………………….

Kết quả học tập đối với ngành đào tạo hiện thời:

- Điểm TBC tích lũy đến HK ……. Năm học 20… - 20… là ……………………

- Xếp loại học lực: ……………….. (Xuất sắc, giỏi, Khá, TB - Khá, Trung bình)

Căn cứ quy định về việc học cùng lúc hai chương trình đào tạo của Trường, nay

tôi làm đơn này kính trình Hiệu trưởng và Phòng Quản lý Đào tạo Trường xem xét

chấp thuận cho tôi được đăng ký học chương trình đào tạo thứ 2 sau đây:

Ngành học thứ 2:……………………………………………………………….

Bắt đầu từ học kỳ: ……… Năm học 20… - 20…

Nếu được chấp thuận, tôi cam kết thực hiện đầy đủ và nghiêm túc các quy định

về học cùng lúc hai chương trình đào tạo của Trường.

Trân trọng.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm 20 ……

 Sinh viên làm đơn

Xử lý của Phòng Quản lý Đào tạo:

Đủ điều kiện đăng ký học 

Không đủ điều kiện đăng ký học 

Lý do: …………………………………

…………………………………………

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TTẠO